
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024001132732

Pregão Eletrônico 38/2024 : Contratação de empresa p/ fornecimento e instalação de cisternas, c/ recurso do programa
Irriga+RS/Cisternas. Propostas: 29/08/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 29/08/2024, às 8:45h.
Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133.
Planalto/RS, 14/08/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2024001132733

Pregão Eletrônico 39/2024 : Aquisição de equipamentos diversos p/ Sec. Mun. de Saúde. Propostas: 30/08/2024, às 8:30h no
https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 30/08/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 14/08/2024. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

Protocolo: 2024001132734

Pregão Eletrônico 40/2024 : Aquisição de conteineres e lixeiras. Propostas: 02/09/2024, às 8:30h no
https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 02/09/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 14/08/2024. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA
Protocolo: 2024001132763

MUNICÍPIO DE PORTO LUCENA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Prefeito Municipal de Porto Lucena (RS) torna público que a partir desta data encontra-se publicado no site:
www.portolucena.rs.gov.br, Retificação do Edital de Pregão Presencial nº 15/2024 – SRP .

Porto Lucena-RS, 14 de agosto de 2024 .

Jair Miguél Wagner
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2024001132737

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 032/2024 . Alteração da Redação do Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 119/2024. INCLUI o subitem “c” e “d” . no item 7.4.4. Documentos relativos à Qualificação Técnica. Em
virtude da alteração suprarrelacionada, a abertura das propostas fica alterada, para o dia 30/08/2024 às 08h30min.
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 05/2024. Alteração da Redação do Edital de
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 022/2024. Suspende SINE DIE a abertura da sessão que estava datada para 15/08/2024, às
10:30h, da Concorrência Eletrônica nº 022/2024, com objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA MATERIAIS E
MÃO DE OBRA PARA CAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE O PAVIMENTO EXISTENTE NA RUA SETE DE SETEMBRO, NO
MUNICÍPIO DE SANTIAGO/RS, em razão da necessidade de adequação do instrumento convocatório. Em virtude da alteração
suprarrelacionada, fica suspensa a abertura da sessão até que se realizem as adequações pertinentes. Maiores informações no
s i te www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)32497500. MUNICÍPIO DE
SANTIAGO,14 DE AGOSTO DE 2024. TIAGO GORSKI LACERDA. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024001132735

Pregão Eletrônico 039/2024: Registro de preços marmitex (menor preço por item). Abertura: 27/08/2024 às 9:30h, no
www.bllcompras.com. Informações das 08h às 14h, na Secretaria da Administração – Setor de Compras, Av. Prefeito José Nunes
de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo Antônio das Missões - RS, 14/08/2024. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

Porto Alegre, quinta-feira, 15 de agosto de 2024 156Diário Oficial Nº 163

http://www.santiago.rs.gov.br/

